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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ, Powiadomienie o zmianach w SIWZ oraz Powiadomienie o przedłużeniu terminu składania ofert
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa komputera PC, urządzeń mobilnych oraz drobnych części elektronicznych dla Politechniki Częstochowskiej w ramach programu ,,Regionalna Inicjatywa Doskonałości", spr. nr rej. ZP/DK-29/19
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie 1:                                                                                                                                                                     Zamawiający wymaga Porty wewnętrzne (wolne) minimum złącza: 2x PCI-e 3.0 x16, 2x PCI-e x1, 2x SATA III i 2x M.2 PCIe oraz minimum 2x PCI. Czy Zamawiający dopuści płytę główną z portami : Porty wewnętrzne (wolne) minimum złącza: 1x PCI-e 3.0 x16, 2x PCI-e x1, 2x SATA III i 1x M.2 PCIe oraz minimum 2x PCI. gdyż nie ma takiej płyty spełniającej wszystkie wymagania Zamawiającego, a po dołożeniu dodatkowej karty graficznej by zostały spełnione wszystkie wymagania jedno złącze musi być zajęte i zostaje tylko jedno złącze PCI-e 3.0 x16 wolne i tak samo w przypadku dysk m.2 po zamontowaniu dysku twardego zostaje jedno wolne złącze m.2
Odpowiedź 1:
Tak. Zamawiający dopuszcza płytę główną z portami wewnętrznymi (wolne) minimum złącza:
1x PCI-e 3.0 x16,
2x PCI-e x1,
2x SATA III,
1x M.2 PCIe
oraz minimum 2x PCI.
W razie zajęcia jednego złącza PCI-e 3.0 x16 przez kartę graficzną oraz jednego złącza M.2 PCIe przez dysk. 


Pytanie 2:
Zamawiający wymaga poniższych parametrów Karta graficzna: współdzielona lub lepsza z wyjściami na panelu tylnym VGA (D-sub), HDMI oraz Display Port, Czy Zamawiający dopuści lepszą kartę graficzną z wyjściami DVI, HDMI, Display Port i dołączoną przejściówką z DVI na VGA?
Odpowiedź 2: 
Tak. Zamawiający dopuszcza taką kartę z dołączoną przejściówką. Jednak Zamawiający wymaga przejściówki na kablu aby dodatkowo nie zwiększała głębokości obudowy.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający  przedłuża termin składania ofert do dnia 24.09.2019 r. do godz. 11:30. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w pok. 28. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia tj. 24.09.2019 r. o godz. 12:00 w siedzibie Politechniki  Częstochowskiej przy ul. Dąbrowskiego 69, pok. 32.


Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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